
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

 

                                                         Н А К А З 

22.03.2018        Зачепилівка                                   № 38 

 

Про    направлення   на  обласні 

щорічні    спортивні    змагання 

«Спорт протягом життя»   серед 

учнів ЗЗСО Харківської області  

з шахів «Біла тура» 

 

На виконання розпорядження голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 04 вересня 2002 року № 395 «Про забезпечення проведення 

обласних щорічних спортивних змагань «Спорт протягом життя» учнівської 

та студентської молоді», Обласної програми розвитку освіти «Новий освітній 

простір Харківщини» на 2014-2018 роки, затвердженої рішенням Харківської 

обласної ради від 19 грудня 2013 року № 885-VI (зі змінами, внесеними 

рішенням Харківської обласної ради від 25 вересня 2014 року № 1034-VI), 

Положення про обласні щорічні спортивні змагання «Спорт протягом життя» 

серед учнів загальноосвітніх навчальних закладів Харківської області, 

затвердженого наказом Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 10 листопада 2014 року № 461, зареєстрованого  

в Головному управлінні юстиції у Харківській області 05 грудня 2014 року  

за № 16/1455, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», листа Харківського обласного відділення (філії) комітету з 

фізичного виховання та спорту від 19.03.2018 № 01-13/84 «Про проведення 

обласних щорічних спортивних змагань «Спорт протягом життя» серед учнів 

закладів загальної середньої освіти Харківської області з шахів «Біла тура», 

 



НАКАЗУЮ: 

1. Направити  24.03.2018 в м. Харків, на базі МШШК «Вундеркінд»  (08.30 

пр. Гагаріна, 45-А) для участі в обласних змаганнях з шахів «Біла тура» серед 

учнів закладів загальної середньої освіти Харківської області   команду в 

складі:  

- Веренич Тетяну Володимирівну, ученицю 8 класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської селищної ради Харківської області; 

- Волкова Максима Вікторовича, учня 7 класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської селищної ради Харківської області; 

- Бєлєвцова Іллю Віталійовича, учня 7 класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської селищної ради Харківської області; 

- Бєлєвцова Ігоря Віталійовича, учня 5 класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської селищної ради Харківської області; 

- Берлим Аристарха Руслановича, учня 4 класу Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської селищної ради Харківської області 

2. Керівником команди призначити Туму Миколу Івановича, вчителя 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради Харківської 

області. 

3. Відповідальність за життя та здоров’я членів команди у дорозі та під час 

участі в обласних змаганнях з шахів «Біла тура», своєчасне прибуття до 

місця проведення покласти на керівника команди. 

4. Направити  24.03.2018 в м. Харків Трапезника Ігоря Олександровича - 

водія Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів для підвозу учасників. 

5. Директору Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів ( Коржевич С.Є.) 

організувати підвіз та  участь команди, їх керівника в  обласних змаганнях з 

шахів «Біла тура» серед учнів закладів загальної середньої освіти Харківської 

області. 

6. Головному бухгалтеру бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Гойденко Л.П. забезпечити фінансування заходу згідно затвердженого 

кошторису.  



7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача методичним 

кабінетом відділу освіти, молоді та спорту Пилипенко Г.В. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                    О.М. Зеленський 

 
Згідно з оригіналом 

Завідувач методичним кабінетом    _____________________________Г.В.Пилипенко 

 

 

Дата                               (печатка) 

 


